

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 13.06. b. 18.06.2022

Pfundskerle mit Zwiebeln und Dürrfleisch gefüllt.....	1 kg	statt 9,99 €	8,99 €
Gyrosrollbraten	1 kg	AKTION	9,99 €
Spargelschnitzel küchenfertig in der Aluschale.....	1 kg	statt 12,99 €	11,99 €
Schweinebraten vom ausgebeinten Kammstück, natur	1 kg	statt 8,99 €	7,99 €
Hähnchenbrustfilets mit Frischkäse gefüllt	1 kg	statt 13,99 €	11,99 €
Backschinken gegart.....	100 g	statt 1,49 €	1,39 €
Rostwürstchen	1 kg	statt 10,99 €	9,99 €
Lyoner im Ring, täglich rauchfrisch.....	1 kg	statt 10,99 €	9,99 €
Käsekraider	1 kg	statt 12,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Wassermelonen kernarm / HKL I.....	1 kg	AKTION	1,79 €
Deutschland / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I	Stück	AKTION	0,79 €

Molkerei-Produkte:

Leerdammer Käseaufschnitt versch. Sorten (1 kg ab 8,06 €).....	110-160-g-Pack.	statt 2,39 €	1,29 €
Geramont franz. Weichkäse versch. Sorten (1 kg = 9,45 €).....	200-g-Pack.	statt 2,99 €	1,89 €
Milram Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg = 3,73 €).....	185-g-Becher	statt 1,19 €	0,69 €

Tiefkühlprodukte:

Wagner Pizza Die Backfrische versch. Sorten (1 kg ab 5,38 €).....	320-370-g-Pack.	statt 2,89 €	1,99 €
Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg = 7,37 €).....	9 x 30-g-Pack.	statt 2,69 €	1,99 €

Trockensortiment:

Senseo Kaffee Pads versch. Sorten (1 kg ab 4,83 €).....	83-125-g-Pckg.	statt 3,29 €	1,79 €
Göbber Glück Fruchtaufstrich versch. Sorten (1 kg = 8,65 €).....	230-g-Glas	statt 2,79 €	1,99 €
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 1,98 €).....	500-g-Beutel	statt 1,59 €	0,99 €
Dr. Oetker Paradies Creme versch. Sorten (1 kg ab 9,32 €).....	60-74-g-Beutel	statt 0,99 €	0,69 €
Maggi Fix & Frisch Produkte (1 kg ab 6,94 €).....	26-85-g-Beutel	statt 0,99 €	0,59 €
Chio-Chips versch. Sorten (1 kg = 6,80 €).....	175-g-Beutel	statt 1,99 €	1,19 €
Rotkäppchen Fruchtsecco versch. Sorten (1 l = 3,72 €).....	0,75-l-Fl.	statt 4,59 €	2,79 €

Backwaren-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer -

Käsekuchen	1/4 Kuchen	statt 7,00 €	5,00 €
Rechi Brötchen	3 Stück	AKTION	1,99 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit Soße und Sauerkraut.....	6.00 €
Dienstag:	Kohlrouladen mit Soße, Salzkartoffeln	6.00 €
Mittwoch:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	6.00 €
Donnerstag:	Feiertag	
Freitag:	Gulasch mit Kartoffelsalat.....	6.00 €
Samstag:	Lasagne mit Salat.....	6.00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!